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HEDRIN RAZ żel w sprayu 60 ml
 

Cena: 27,99 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 60ml

Producent STADA

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu
 

OpisHedrin Raz żel w sprayu  

Hedrin® RAZ to preparat do eliminacji wszy i ich jaj w formie płynnego żelu w sprayu, zawierający 4% Dimetikon® + Penetrol®. Składniki
preparatu (4% Dimetikon + Penetrol®) otaczają szczelną warstwą wszy i ich jaja, powodując zaburzenie gospodarki wodno-gazowej
pasożytów i powodując ich obumarcie. Zawartość Penetrolu® ułatwia penetrację 4% Dimetikonu®, co prowadzi do skutecznego
zniszczenia wszy i ich jaj oraz usunięcia gnid.

preparat wystarczy pozostawić na włosach przez min. 15 minut, po czym umyć włosy szamponem wysoka skuteczność już po
jednorazowym zastosowaniu (nie wymaga powtórzenia kuracji) duża wydajność, łatwa i wygodna aplikacja (płynny żel w sprayu)
bezpieczny (dla dzieci od 6 m.ż., kobiet ciężarnych i karmiących) dostępne opakowanie: 60 ml Sposób użycia Przykryć ramiona
ręcznikiem. PRZED KAŻDYM UŻYCIEM NALEŻY WSTRZĄSNĄĆ BUTELKĘ. Trzymając spray w odległości około 10 cm od włosów,
nanieść równomiernie dostateczną ilość żelu na SUCHE włosy tak, aby włosy i skóra głowy były całkowicie pokryte i NAWILŻONE.
Zachować ostrożność, nie kierować sprayu w stronę oczu i twarzy, nie wdychać go. Wetrzeć żel we włosy palcami lub zwykłym
grzebieniem, rozprowadzając go dokładnie i równomiernie od cebulek po końce włosów. Pozostawić na głowie na co najmniej 15 minut
(lub dłużej, jeśli tak będzie wygodniej). Nałożyć szampon bezpośrednio na całą powierzchnię suchych włosów, dokładnie umyć i spłukać
wodą. Powtórzyć całą czynność, a następnie nałożyć odżywkę, spłukać i wysuszyć. Hedrin® Raz Żel w Sprayu zawiera składniki
przeciwpienne, dlatego szampon nie będzie pienić się w widoczny sposób. Jeśli będzie to konieczne, powtórzyć procedurę mycia,
pamiętając o nakładaniu szamponu na suche włosy Składniki

Hedrin® Raz Żel w Sprayu zawiera 4% Dimetikon w/w.Dimetikon nie jest trucizną chemiczną. Preparat zawiera także Penetrol™, olej
silikonowy oraz środki zagęszczające.

Ważne

Bezpieczny (dla dzieci od 6 m.ż., kobiet ciężarnych i karmiących).
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Producent

Producent: Thornton & Ross Ltd., Linthwaite, Huddersfield, HD7 5QH, Wielka BrytaniaDystrybutor:STADA Pharm Sp. z o.o.,ul.
Krakowiaków 44, 02-255 Warszawa, tel.: +48 22 737 79 20
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